
  Broj  6                       Službeni glasnik                          Stranica 731 
   

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
     S  A  D  R  Ž  A  J 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

72. Odluka o dodjeli Javnih priznanja Općine Nova Bukovica za 2023.g…………………..732 

73. Rješenje o imenovanju povjerenstva za zakup na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Nova Bukovica…………………………………...733 

74. I. izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023.g……………………….734 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

75. Zaključak o pokretanju postupka javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja 

Ugovora o javnoj nabavi roba – Priključci za traktor…………………………...…………..740 

76. III. izmjene plana nabave za proračunsku 2023. godinu………………………………...742 

77. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – Nabava 

geodetske usluge analize postojećeg stanja sustava nerazvrstanih cesta kao podloga za 

digitalizaciju……………………………………………………………………………………..747 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE NOVA BUKOVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

GODINA: XXX           NOVA BUKOVICA_      28. srpanj 2023. godine         BROJ: 6 
 

                                                                                                                                                     ISSN 2807-0127 (Online) 
 

                                                                                                                                                     ISSN 2806-8106 (Tisak) 
 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 732 
 
 

 
72. 

Na temelju članaka 9. i 36. Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova 
Bukovica broj 2/21 i 2/23) i članaka 4., 5. i 13. Odluke o javnim priznanjima Općine Nova 
Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 5/21), Općinsko vijeće Općine Nova 
Bukovica na svojoj 19. sjednici održanoj 27. srpnja 2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Općine Nova Bukovica u 2023. godini 

 
Članak 1. 

 
          Dodjeljuju se javna priznanja Općine Nova Bukovica za 2023. godinu slijedećim 
pojedincima: 
 

1. „ZAHVALNICA OPĆINE NOVA BUKOVICA „  
- Vlado Župan 
- Željko Bužonja 
- Marija Žagar 
- Ivan Tomljanović 
- Lucija Hok 
- Krunoslav Sertić 
- Mato Bubaš 

Članak 2. 
 

           Uručenje javnih priznanja izvršiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Nova 
Bukovica, prigodom obilježavanja Dana Općine Nova Bukovica u kolovozu 2023. godine, 
povodom blagdana Uznesenja Blažene Djevice Marije. 
          Javna priznanja Općine Nova Bukovica za 2023. godinu uručiti će Općinski načelnik u 
skladu s Odlukom o javnim priznanjima Općine Nova Bukovica. 
 

Članak 3. 
Obrazloženje 

 
Temeljem članka 8. Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova 

Bukovica broj 2/21 i 2/23) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Općine Nova Bukovica 
(Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 5/21), Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja je 
27. lipnja 2023. godine objavilo Javni poziv zainteresiranim fizičkim i pravnim osobama da 
dostave prijedloge i poticaje za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica u 2023. godini 
(KLASA:061-01/23-01/02, URBROJ:2189-9-01-23-3). 
      Javni poziv je objavljen 27. lipnja 2023. godine na službenoj stranici Općine Nova Bukovica i 
na oglasnim pločama. Rok prijave je bio do 12. srpnja 2023. godine. 

Temeljem zaprimljenih prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica, 
Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja je dana 19. srpnja 2023. godine održalo sjednicu, 
analiziralo zaprimljene prijedloge i predložilo na usvajanje Općinskom vijeću Općine Nova 
Bukovica prijedloge iz Članka 1. 

Slijedom prethodno navedenog, odlučeno je kao u Članku 1. ove Odluke. 

 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 733 
 
 

 
Članak 4. 

 
      Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 
 
                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
 KLASA:061-01/23-01/02                                                                       PREDSJEDNIK                                                      
 URBROJ:2189-9-01-23-11                                                                     Franjo Kraljik v.r.                                      
 Nova Bukovica, 27. srpnja 2023. godine 
 
73. 

Na temelju članka 31. stavak  22. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 
broj 20/18, 115/18, 98/19,57/22)  i članka 52. stavak 2. Statuta Općine Nova Bukvica („Službeni 
glasnik Općine Nova Bukovica“, broj 2/2021, 2/2023) Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica na 
19. sjednici održanoj 27. srpnja 2023. godine donosi 

R J E Š E NJ E  

1. U Povjerenstvo za zakup na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Općine Nova Bukovica se imenuju: 
1. Siniša Prodanović, dipl.iur 
2. Ivana Kelemen, dipl.ing.geod. 
3. Davor Žubrinić, dipl.ing. 
4. Ana Križetić, predstavnica općinskog vijeća 
5. Ivana Ladović, predstavnica općinskog vijeća 
6.  Dario Ripli, predstavnik Virovitičko-podravske županije. 
7. Marko Borić, predstavnik Ministarstva poljoprivrede, zamjenik Antun Damjan 

 
2. Povjerenstvo za zakup na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Nova Bukovica (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za zakup) iz točke 1. ovog 
Rješenja, obavlja poslove sukladno odredbama Zakona o poljoprivrednom zemljištu i Pravilniku o 
provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništvu 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 104/2022, 133/2022)(u daljnjem tekstu: Pravilnik), u 
postupku raspisanog Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Općine Nova Bukovica, KLASA: 320-02/23-01/05, URBROJ: 2189-9-01-
23-2 od 4. srpnja 2023. godine, a osobito je:  

- dužno provesti javno otvaranje ponuda i sastaviti ovjeren zapisnik, koji sadrži: podatke o 
članovima Povjerenstva za zakup koji prisustvuju otvaranju ponuda, podatke o drugim osobama 
koje prisustvuju otvaranju ponuda, ako je postojala viša sila, koja i kada je nastupila, podatak o 
tome je li obavijest da se javno otvaranje ponuda provodi elektroničkim sredstvima komunikacije 
bila objavljena na mrežnoj stranici JLS u trajanju od 8 dana, podatak o broju pristiglih ponuda, 
podatak o tome koliko je ponuda pristiglo u roku, a koliko ponuda je pristiglo izvan roka, ime i 
prezime/naziv, adresu i OIB ponuditelja, broj katastarske čestice za koju se dostavlja ponuda, 
ponuđena cijena za svaku katastarsku česticu za koju se dostavlja ponuda, Gospodarski program 
za svaku katastarsku česticu za koju se dostavlja ponuda, popis sve dokumentacije koju je 
ponuditelj dostavio uz ponudu,  



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 734 
 
 

 
- dužno izvršiti analizu ponuda dostavljenih na javnom natječaju za zakup u roku do 60 dana 

od isteka roka za dostavu ponuda, 
- popis svih ponuditelja u javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta i prijedlog 

najpovoljnijih ponuditelja Povjerenstvo za zakup je dužno prikazati u Tablici 1. koja se nalazi u 
prilogu Pravilnika i njegov je sastavni dio, 

- dužno izraditi cjelovit prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja s popratnom 
dokumentacijom koji se dostavlja Ministarstvu poljoprivrede na prethodnu suglasnost i druge  
poslove sukladno zakonskim i podzakonskim propisima. 

3. Imenovani članovi iz točke 1. ovog Rješenja na prvoj održanoj sjednici, većinom glasova 
svih članova Povjerenstva, biraju predsjednika i zamjenika predsjednika. 

4. Danom stupanja na snagu ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje Općinskog vijeća 
Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik broj 10/19). 

5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Nova Bukovica“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
KLASA: 320-02/22-01/11       PREDSJEDNIK   
URBROJ: 2189-9-01-23-6        Franjo Kraljik v.r. 
Nova Bukovica, 27. srpnja 2023. g. 
 
74. 
  Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21) i članka 36. Statuta 
Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), Općinsko vijeće Općine 
Nova Bukovica na 19. sjednici održanoj 27. srpnja 2023. godine, donijelo je 

 

I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova 
Bukovica 

za 2023. godinu 
I. OPĆI DIO 

 
Članak 1. 

  I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu (u daljnjem tekstu I. 
izmjene i dopune Proračuna) sastoje se od: 
 Proračun 2023 Povećanje / smanjenje  I. rebalans   
                                                                                                                                                   -Proračun 2023 
  
RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 1.476.000,00 220.040,00 1.696.040,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 99.250,00 0,00 99.250,00 

 UKUPNO PRIHODA 1.575.250,00 220.040,00 1.795.290,00 

Rashodi poslovanja 823.070,00 137.490,00 960.560,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.330.180,00 82.550,00 1.412.730,00 
 UKUPNO RASHODA 2.153.250,00 220.040,00 2.373.290,00 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 735 
 
 

 
 RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -578.000,00 0,00 -578.000,00 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina 0,00 0,00 0,00 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 0,00 0,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 578.000,00 0,00 578.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 

 NETO FINANCIRANJE 578.000,00 0,00 578.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  0,00 0,00 0,00 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Članak 2. 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda u I. 
Izmjenama i dopunama Proračuna za 2023. godinu, kako slijedi: 

 
I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 Prihodi 
 Račun/ Pozicija Opis Proračun 2023 Povećanje/ I. rebalans - 
 smanjenje Proračun 2023 
 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 1.476.000,00 220.040,00 1.696.040,00 
 61 Prihodi od poreza 148.550,00 47.930,00 196.480,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 130.150,00 47.930,00 178.080,00 
 613 Porezi na imovinu 16.400,00 0,00 16.400,00 
 614 Porezi na robu i usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i 791.000,00 50.010,00 841.010,00 
  od subjekata unutar općeg  
 proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  701.000,00 46.000,00 747.000,00 
 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 4.010,00 4.010,00 
 638 Pomoći iz državnog proračuna  90.000,00 0,00 90.000,00 
 temeljem prijenosa sredstava EU 
 64 Prihodi od imovine 339.230,00 850,00 340.080,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 100,00 0,00 100,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 339.130,00 850,00 339.980,00 
 65 Prihodi od upravnih i  197.020,00 121.250,00 318.270,00 
 administrativnih pristojbi, pristojbi 
  po posebnim propisima i naknada 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 20,00 0,00 20,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 122.700,00 121.250,00 243.950,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 74.300,00 0,00 74.300,00 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali  200,00 0,00 200,00 
 prihodi 
 681 Kazne i upravne mjere 200,00 0,00 200,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske 99.250,00 0,00 99.250,00 
  imovine 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene  99.250,00 0,00 99.250,00 
 dugotrajne imovine 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 736 
 
 

 
 721 Prihodi od prodaje građevinskih  99.250,00 0,00 99.250,00 
 objekata 

 8 Primici od financijske imovine i  578.000,00 0,00 578.000,00 
 zaduživanja 
 84 Primici od zaduživanja 578.000,00 0,00 578.000,00 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 578.000,00 0,00 578.000,00 
  ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 

 UKUPNO 2.153.250,00 220.040,00 2.373.290,00 

 
I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 Rashodi 
 Račun/ Pozicija Opis Proračun 2023 Povećanje/ I. rebalans - 
 smanjenje Proračun 2023 
 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 823.070,00 137.490,00 960.560,00 
 31 Rashodi za zaposlene 162.850,00 1.700,00 164.550,00 
 310 Rashodi za zaposlene 12.900,00 0,00 12.900,00 
 311 Plaće (Bruto) 124.000,00 0,00 124.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 13.450,00 1.700,00 15.150,00 
 313 Doprinosi na plaće 12.500,00 0,00 12.500,00 
 32 Materijalni rashodi 386.585,00 131.150,00 517.735,00 
 320 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 10.190,00 800,00 10.990,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 169.450,00 106.600,00 276.050,00 
 323 Rashodi za usluge 148.525,00 23.750,00 172.275,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan  400,00 0,00 400,00 
 radnog odnosa 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.020,00 0,00 51.020,00 
 34 Financijski rashodi 11.970,00 0,00 11.970,00 
 340 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00 0,00 10.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi 1.870,00 0,00 1.870,00 
 35 Subvencije 22.500,00 1.000,00 23.500,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u  0,00 1.000,00 1.000,00 
 javnom sektoru 
 352 Subvencije trgovačkim društvima,  22.500,00 0,00 22.500,00 
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i  3.500,00 0,00 3.500,00 
 unutar opće države 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima  3.500,00 0,00 3.500,00 
 drugih proračuna 
 37 Naknade građanima i kućanstvima  58.300,00 3.640,00 61.940,00 
 na temelju osiguranja i druge  
 naknade 
 372 Ostale naknade građanima i  58.300,00 3.640,00 61.940,00 
 kućanstvima iz proračuna 
 38 Ostali rashodi 177.365,00 0,00 177.365,00 
 381 Tekuće donacije 150.865,00 0,00 150.865,00 
 386 Kapitalne pomoći  26.500,00 0,00 26.500,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 1.330.180,00 82.550,00 1.412.730,00 
  imovine 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  1.330.180,00 82.550,00 1.412.730,00 
 dugotrajne imovine 
 421 Građevinski objekti 1.114.260,00 33.000,00 1.147.260,00 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 737 
 
 

 
 422 Postrojenja i oprema 35.000,00 49.550,00 84.550,00 
 423 Prijevozna sredstva 90.250,00 0,00 90.250,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.670,00 0,00 90.670,00 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i  0,00 0,00 0,00 
 otplate zajmova 
 54 Izdaci za otplatu glavnice  0,00 0,00 0,00 
 primljenih kredita i zajmova 
 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od 0,00 0,00 0,00 
  drugih razina vlasti 

 UKUPNO 2.153.250,00 220.040,00 2.373.290,00 

 
I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 Rashodi - posebni dio 
 Račun/ Opis Proračun 2023 Povećanje/ I. rebalans - 
 Pozicija smanjenje Proračun 2023 
 1 2 3 4 5 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 234.250,00 30.450,00 264.700,00 
 31 Rashodi za zaposlene 120.950,00 1.700,00 122.650,00 
 311 Plaće (Bruto) 95.000,00 0,00 95.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 13.450,00 1.700,00 15.150,00 
 313 Doprinosi na plaće 12.500,00 0,00 12.500,00 
 32 Materijalni rashodi 102.360,00 22.950,00 125.310,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 10.190,00 0,00 10.190,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 27.380,00 0,00 27.380,00 
 323 Rashodi za usluge 60.810,00 22.950,00 83.760,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 400,00 0,00 400,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.580,00 0,00 3.580,00 
 34 Financijski rashodi 1.870,00 0,00 1.870,00 
 343 Ostali financijski rashodi 1.870,00 0,00 1.870,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  9.070,00 5.800,00 14.870,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 0,00 5.800,00 5.800,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 9.070,00 0,00 9.070,00 
 Izvor:  520 Pomoći 81.600,00 0,00 81.600,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  81.600,00 0,00 81.600,00 
 imovine 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 81.600,00 0,00 81.600,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 87.900,00 800,00 88.700,00 
 31 Rashodi za zaposlene 29.000,00 0,00 29.000,00 
 311 Plaće (Bruto) 29.000,00 0,00 29.000,00 
 32 Materijalni rashodi 46.140,00 800,00 46.940,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 800,00 800,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.140,00 0,00 46.140,00 
 34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00 0,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 2.760,00 0,00 2.760,00 
 381 Tekuće donacije 2.760,00 0,00 2.760,00 
 Izvor:  820 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i  0,00 0,00 0,00 
 zajmova 
 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina  0,00 0,00 0,00 
 vlasti 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 318.530,00 33.000,00 351.530,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  318.530,00 33.000,00 351.530,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 318.530,00 33.000,00 351.530,00 
 Izvor:  520 Pomoći 76.000,00 0,00 76.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  76.000,00 0,00 76.000,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 76.000,00 0,00 76.000,00 
 Izvor:  820 Namjenski primici od zaduživanja 578.000,00 0,00 578.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  578.000,00 0,00 578.000,00 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 738 
 
 

 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 578.000,00 0,00 578.000,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 13.570,00 800,00 14.370,00 
 32 Materijalni rashodi 13.570,00 800,00 14.370,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 7.300,00 0,00 7.300,00 
 323 Rashodi za usluge 6.270,00 800,00 7.070,00 
  

I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 
 Rashodi - posebni dio 
 Račun/ Opis Proračun 2023 Povećanje/ I. rebalans - 
 Pozicija smanjenje Proračun 2023 
 1 2 3 4 5 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 398.520,00 151.350,00 549.870,00 
 32 Materijalni rashodi 149.550,00 106.600,00 256.150,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 108.270,00 106.600,00 214.870,00 
 323 Rashodi za usluge 39.980,00 0,00 39.980,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00 
 35 Subvencije 0,00 1.000,00 1.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 1.000,00 1.000,00 
 38 Ostali rashodi 26.500,00 0,00 26.500,00 
 386 Kapitalne pomoći  26.500,00 0,00 26.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  222.470,00 43.750,00 266.220,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 107.220,00 0,00 107.220,00 
 422 Postrojenja i oprema 25.000,00 43.750,00 68.750,00 
 423 Prijevozna sredstva 90.250,00 0,00 90.250,00 
 Izvor:  520 Pomoći 33.180,00 0,00 33.180,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  33.180,00 0,00 33.180,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 33.180,00 0,00 33.180,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 83.100,00 3.000,00 86.100,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  0,00 3.000,00 3.000,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 3.000,00 3.000,00 

 38 Ostali rashodi 83.100,00 0,00 83.100,00 
 381 Tekuće donacije 83.100,00 0,00 83.100,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 33.520,00 0,00 33.520,00 
 32 Materijalni rashodi 5.300,00 0,00 5.300,00 
 323 Rashodi za usluge 5.300,00 0,00 5.300,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  28.220,00 0,00 28.220,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 28.220,00 0,00 28.220,00 

 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 27.930,00 0,00 27.930,00 
 38 Ostali rashodi 26.600,00 0,00 26.600,00 
 381 Tekuće donacije 26.600,00 0,00 26.600,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  1.330,00 0,00 1.330,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti 1.330,00 0,00 1.330,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 32.530,00 0,00 32.530,00 
 32 Materijalni rashodi 2.650,00 0,00 2.650,00 
 323 Rashodi za usluge 2.650,00 0,00 2.650,00 
 38 Ostali rashodi 29.880,00 0,00 29.880,00 
 381 Tekuće donacije 29.880,00 0,00 29.880,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 64.855,00 640,00 65.495,00 
 32 Materijalni rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00 
 323 Rashodi za usluge 4.250,00 0,00 4.250,00 
 35 Subvencije 22.500,00 0,00 22.500,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  22.500,00 0,00 22.500,00 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 3.500,00 0,00 3.500,00 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.500,00 0,00 3.500,00 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 739 
 
 

 

 I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 
 Rashodi - posebni dio 
 Račun/ Opis Proračun 2023 Povećanje/ I. rebalans - 
 Pozicija smanjenje Proračun 2023 
 1 2 3 4 5 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  30.080,00 640,00 30.720,00 
 osiguranja i druge naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.080,00 640,00 30.720,00 

 38 Ostali rashodi 4.525,00 0,00 4.525,00 
 381 Tekuće donacije 4.525,00 0,00 4.525,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 33.265,00 0,00 33.265,00 
 32 Materijalni rashodi 29.265,00 0,00 29.265,00 
 323 Rashodi za usluge 29.265,00 0,00 29.265,00 
 38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 
 381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 4.000,00 
 Izvor:  311 Vlastiti prihodi - zakup poljoprivrednog zemljišta 26.500,00 0,00 26.500,00 
 32 Materijalni rashodi 26.500,00 0,00 26.500,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 26.500,00 0,00 26.500,00 
 Izvor:  110 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 
 31 Rashodi za zaposlene 12.900,00 0,00 12.900,00 
 310 Rashodi za zaposlene 12.900,00 0,00 12.900,00 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
 320 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
 34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 
 340 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  10.000,00 0,00 10.000,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 

 UKUPNO 2.153.250,00 220.040,00 2.373.290,00 

 
I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 Rashodi prema izvorima financiranja 
 IzvorID Opis Proračun 2023 I. rebalans - 
 Proračun 2023 
 1 2 3 4 
 110 Opći prihodi i primici 1.357.970,00 1.578.010,00 
 311 Vlastiti prihodi - zakup poljoprivrednog zemljišta 26.500,00 26.500,00 
 520 Pomoći 190.780,00 190.780,00 
 820 Namjenski primici od zaduživanja 578.000,00 578.000,00 
 UKUPNO 2.153.250,00 2.373.290,00 

Članak 3. 
  Rashodi poslovanja i rashodi za nabavku nefinancijske imovine u I. Izmjenama i dopunama 
Proračuna, raspoređuju se po navedenim tekućim i razvojnom programima i korisnicima u naprijed  
navedenom Posebnom dijelu I. Izmjena i dopuna Proračuna za 2023. godinu 

Članak 4. 
  Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmi dan od dana objave u Službenom glasniku  
Općine Nova Bukovica. 

KLASA: 400-06/22-01/01                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                                  
URBROJ: 2189-9-01-23-6           Franjo Kraljik v.r. 
Nova Bukovica, 27.07.2023. 
 
 
 
 
 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 740 
 
 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
75. 

Temeljem članka 6., 14. i 197. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16 i 
114/22),članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica ("Službeni glasnik Općine Nova Bukovica", 
broj2/2021), a u skladu s Planom nabave za 2023. godinu Načelnik Općine Nova Bukovica donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
Pokreće se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja 

Ugovora ojavnoj nabavi roba –Priključci za traktor. 

Predmet nabave: Priključci za traktor: kranski malčer sa radnom glavom, malčer, sniježni 
plug i posipač soli 

Naručitelj: Općina Nova Bukovica, MB: 02580624, OIB:72006805985 
Odgovorna osoba naručitelja: Tomislav Bračun, Načelnik 
Evidencijski broj nabave: EV:3/2023 
Procijenjena vrijednost:55.000,00 EUR (bez PDV-a). 

Osigurana sredstva nalaze se u Proračunu Naručitelja za 2023. godinu na kontu 42273. 
Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenje postupaka javne nabave: 
Otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja Ugovora o javnoj nabavi  u kojem su 
određeni svi uvjeti za sklapanje ugovora o javnoj nabavi temeljem članka 312.Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22). 
Sukladno članku 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22) i članka 
19.Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine, 
broj65/17, 75/20), formira se Stručno povjerenstvo od tri člana koje provodi predmetni postupak: 

1. Irena Stipanović, predsjednica 
2.Tomislav Dereš, član 
3. Maja Kiš, član 

II. 

Predstavnici naručitelja, nisu u sukobu interesa u smislu članka 75.-83.. Zakona o javnoj 
nabavi.Ovlašteni predstavnici naručitelja su odgovorni za pravodobno i zakonito provođenje 
postupkajavne nabave odnosno: 
- za obavljanje svih pripremnih radnji i pripremu dokumentacije, u svrhu pravovremenog i 
pravilnog provođenja postupka nabave 
- za pripremu i provedbu postupka nabave, za dostavu odgovarajuće objave u elektronički 
oglasnik javne nabave, za prikupljanje i otvaranje ponuda, vođenje zapisnika o postupku 
nabave,za ocjenjivanje, analizu i usporedbu ponuda te za utvrđivanje i upućivanje prijedloga za 
odabirnajpovoljnije ponude, za poštivanje svih zakonskih rokova u pogledu dostave 
obavijestiponuditeljima o izabranoj ponudi, ulaganja pravnih lijekova i sklapanja ugovora o 
nabavi 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 741 
 
 

 
- za uredno i ažurno vođenje, kompletiranje i čuvanje dokumentacije postupka nabave u 
zakonompropisanom roku. 

III. 
       Ovaj Zaključak bit će objavljen u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 
 
                                    NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
KLASA: 363-01/23-01/01       NAČELNIK                                                        
URBROJ: 2189-9-02-23-4                                  Tomislav Bračun v.r. 
Nova Bukovica, 27. srpnja 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Broj  6                       Službeni glasnik                          Stranica 742 
   

   
 

76. 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22)  i članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica («Službeni 

glasnik» Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), Načelnik Općine Nova Bukovica donosi 
 

III. IZMJENE PLANA  NABAVE 
za proračunsku  2023. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U Planu nabave za proračunsku 2023. godinu (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 1/23 i 4/23) mijenja se Članak 2. i glasi: 

 
„Članak 2.  

  
 Sukladno članku 1. ovog Plana, utvrđuju se vrijednosti nabave bez PDV-a u tekućem poslovanju općinskih tijela, održavanju i izgradnji 
komunalne infrastrukture u 2023. godini. 
 
 NABAVA ZA TEKUĆE POSLOVANJE OPĆINE NOVA BUKOVICA, ODRŽAVANJA I IZGRADNJU KOMUNALNE INFRASRTUKTURE 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/23 ANALIZA 
TRENUTNOG 
STANJA 
POSLOVNIH I IT 
PROCESA TE 
IZRADE 
PROJEKTNO-
TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE 
ZA IZRADU NOVOG 
IT RJEŠENJA 

72000000-5 52.259,61 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA Siječanj 

2023 
12 mjeseci 19.01.2023    



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 743 
 
 

 
2 2/23 NABAVA OPREME - 

TRAKTOR 
16700000-2  72.200,00 Otvoreni 

postupak  NE Ugovor  Nije 
primjenjivo 

Do kraja 
veljače 2023 

19.01.2023  Postupak 
nabave 
započeo u 
prosincu 2022 

 

3 3/23 PRIKLJUČCI ZA 
TRAKTOR 

34390000-7  55.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  Srpanj 

2023 
Do kraja rujna 
2023 

27.07.2023   Izmijenjena 

3/23 PRIKLJUČCI ZA 
TRAKTOR 

34390000-7  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Ožujak 
2023 

Do kraja 
svibnja 2023 

19.01.2023 27.07.2023   

4 4/23 NAMJEŠTAJ ZA 
DJEČJI VRTIĆ 

39161000-8  8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tjekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

5 5/23 IZGRADNJA 
PJEŠAČKE STAZE 
U NASELJU 
MILJEVCI 

45233253-7  5.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tjekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

6 6/23 IZGRADNJA I 
REKONSTRUKCIJA 
PJEŠAČKO 
BICIKLISTIČKE 
STAZE SA 
PRATEĆIM 
OBJEKTIMA U 
NASELJU BREZIK 

45213316-1  84.800,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  Tijekom 

godine 
Do kraja 
godine 

19.01.2023    

7 7/23 REKONSTRUKCIJA 
NOGOSTUPA U 
NOVOJ BUKOVICI - 
VUKOVARSKA 
ULICA 

45454000-4  106.400,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  Tijekom 

godine 
Do kraja 
godine 

19.01.2023    

8 8/23 REKONSTRUKCIJA 
CESTE U NOVOJ 
BUKOVICI – 
ZRINSKIH 
FRANKOPANA 

45233000-9 92.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  Nije 

primjenjivo 
Do kraja 
godine 

19.01.2023  Postupak 
nabave 
započeo u 
prosincu 2022 

 

9 9/23 KUPNJA 
NEKRETNINE ZA 
POSLOVANJE 
VLASTITOG 
POGONA 

70120000-8 20.320,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

10 10/23 UREĐENJE DOMA 
BUKOVAČKI 
ANTUNOVAC - 
FASADNI RADOVI 

45443000-4  60.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Nije 
primjenjivo 

Do kraja 
godine 

19.01.2023  Postupak 
nabave 
započeo u 
prosincu 2022 

 

11 11/23 DRUŠTVENI DOM 
DONJA BUKOVICA - 
GRAĐEVINSKI 
RADOVI 

45222000-9  26.560,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 744 
 
 

 
12 12/23 UREĐENJE DOMA 

KULTURE U NOVOJ 
BUKOVICI 

45212300-9 9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

13 13/23 OBILJEŽAVANJE 
DANA OPĆINE 

92312130-1 8.494,26 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

 NE Ugovor  Srpanj 
2023 

Do polovine 
kolovoza 
2023 

19.01.2023    

14 14/23 REPREZENTACIJA 15000000-8  11.163,37 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

15 15/23 OSTALE USLUGE 98110000-7 4.472,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

16 16/23 ZIMSKO 
ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH 
CESTA 

45233141-9  5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Listopad 
2023 

Travanj 2024 19.01.2023    

17 17/23 USLUGE ČIŠĆENJA 
POSLOVNIH 
PROSTORIJA 

90910000-9 8.560,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

18 18/23 DIGITALNA JAVNA 
UPRAVA -
DIGITALNO 
RJEŠENJE 
SUSTAVA ZA 
UPRAVLJANJE 
PODACIMA 

48000000-8  26.520,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Siječanj 
2023 

Travanj 2023 16.02.2023   Izmijenjena 

18/23 IZMJERA 
OBJEKATA ZA 
KOMUNALNU 
NAKNADU 

48000000-8  14.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Siječanj 
2023 

Travanj 2023 19.01.2023 16.02.2023   

19 19/23 RASPOLAGANJE 
POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM 

77000000-0 21.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

20 20/23 INTELEKTUALNE 
USLUGE 

72000000-5 13.840,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

21 21/23 GEODETSKO-
KATASTARSKE 
USLUGE 

71354300-7 6.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

22 22/23 USLUGE 
PROMIDŽBE I 
INFORMIRANJA 

79341000-6 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

23 23/23 KRČENJE 
ZAPUŠTENIH 
POVRŠINA 

45111220-6  4.160,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 745 
 
 

 
24 24/23 USLUGE 

TELEFONA, 
TELEFAKSA 

64210000-1 4.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Siječanj 
2023 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

25 25/23 OPREMANJE 
MJESNIH DOMOVA 

39310000-8  5.840,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

26 26/23 AUTOBUSNE 
NADSTREŠNICE 

44212321-5 5.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

27 27/23 POPRAVAK CESTA 
U NOVOJ BUKOVICI 

50230000-6 25.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

27.07.2023   Izmijenjena 

27/23 POPRAVAK CESTA 
U NOVOJ BUKOVICI 

50230000-6 21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023 27.07.2023   

28 28/23 UREĐENJE 
GROBLJA NA 
PODRUČJU 
OPĆINE 

45215400-1  96.480,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor  Tijekom 

godine 
Do kraja 
godine 

27.07.2023   Izmijenjena 

28/23 UREĐENJE 
GROBLJA NA 
PODRUČJU 
OPĆINE 

45215400-1  32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023 27.07.2023   

29 29/23 KLUPE 43325000-7  4.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

30 30/23 UREĐENJE 
POLJSKIH PUTEVA 

14213100-8 13.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

06.04.2023   Izmijenjena 

30/23 UREĐENJE 
POLJSKIH PUTEVA 

14213100-8 21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023 06.04.2023   

31 31/23 OSTALI 
MATERIJALI I 
DJELOVI 

16810000-6  5.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

32 32/23 MAT. I DIJELOVI ZA 
TEK. I INVEST. 
ODRŽAV. 
POSTROJENJA I 
OPREME 

34913000-0  5.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

33 33/23 PRIRODNI PLIN 09121200-5  8.571,43 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    

34 34/23 ELEKTRIČNA 
ENERGIJA 

09310000-5  11.858,40 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Tijekom 
godine 

Do kraja 
godine 

19.01.2023    



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 746 
 
 

 
35 35/23 ANALIZE 

POSTOJEĆEG 
STANJA SUSTAVA 
NERAZVRSTANIH 
CESTA KAO 
PODLOGA ZA 
DIGITALIZACIJU 

71355000-1 20.265,11 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA Veljača 
2023 

Do kraja 
godine 

16.02.2023   Izmijenjena 

35/23 ANALIZE 
POSTOJEĆEG 
STANJA SUSTAVA 
NERAZVRSTANIH 
CESTA KAO 
PODLOGA ZA 
DIGITALIZACIJU 

71355000-1 20.265,11 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA Veljača 

2023 
Do kraja 
godine 

19.01.2023 16.02.2023   

36 36/23 USLUGA KRČENJA 
POLJSKIH PUTEVA 

77211300-5 7.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE Travanj 
2023 

Do kraja 
godine 

06.04.2023   Dodana 

 

           

                                                                                                       Članak 3. 
 Ove III. izmjene Plana nabave stupaju na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 
 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 
         KLASA:406-01/23-01/01 
         URBROJ:2189-9-02-23-4 
         Nova Bukovica, 27. srpnja 2023. godine             
                                                                                                                                                                                            NAČELNIK 
                                                                                                                                                                              OPĆINE NOVA BUKOVICA 
                                                                                                                                                                                     Tomislav Bračun, prof. v.r. 
 
 
 
 



  Broj  6                       Službeni glasnik                          Stranica 747 
   

  
 

77. 
Temeljem članka 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16, 

114/22), članka 12. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave u Općini Nova 
Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica br. 7/2022), članka 54. Statuta Općine Nova 
Bukovica („Službeni glasnik Općine Nova Bukovica“, broj 2/2021), a u skladu s Planom nabave 
za 2023.  Godinu i Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz 
Nacionalnog plana za oporavak i otpornost 2021.-2026., C2.1.R2.I1.01.312 od 28. prosinca 2022. 
s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije, kao tijelom državne uprave 
nadležnim za podkomponentu Nacionalnog plana otpornosti i oporavka, Načelnik Općine Nova 
Bukovica donio je  

 
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude 

 u postupku jednostavne nabave 
– Nabava geodetske usluge analize postojećeg stanja sustava nerazvrstanih cesta kao 

podloga za digitalizaciju 
 

Članak 1. 
(1) U postupku jednostavne nabave– Nabava geodetske usluge analize postojećeg stanja sustava 
nerazvrstanih cesta kao podloga za digitalizaciju u okviru provedbe projekta pod nazivom: „Izrada 
idejnog rješenja informacijskog sustava za integrirano upravljanje e-uslugama i digitalnim 
poslovanjem Općine Nova Bukovica“ referentnog broja C2.1.R2.I1.01.312., koji se vodi pod 
evidencijskim brojem EV:35/2023 odabire se kao najpovoljnija ponuda ponuditelja LAND 
mapping d.o.o. Hrvatske mornarice 2, 21000 Split, OIB 42289481628,od 21. 07. 2023 koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije o nabavi i koja je prema kriteriju za odabir 
ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 10.528,75 eura, 
odnosno 8.423,00 eura (bez PDV-a). 
 

Članak 2. 
(1) Sukladno članku 306. stavku 1. točka 3. ZJN 2016 ova odluka postaje izvršna danom njene 

dostave  
ponuditelju. 
(2) Temeljem članka 301. stavak 6. ZJN 2016 odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne 
objave. 

 
Članak 3. 

Sukladno čl. 14 st. 2. Pravilnika s odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o nabavi usluge. 
 

Obrazloženje 
Postupak nabave je vođen sukladno Pravilniku o provođenju postupka jednostavne nabave u 
Općini Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica, broj 7/2022)(u nastavku teksta: 
Pravilnik), a sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi. 
 
Općina Nova Bukovica, 33518 Nova Bukovica, Trg dr. Franje Tuđmana 1, O1B: 72006805985, 
kao javni naručitelj donio je Zaključak o pokretanju postupka, KLASA: 344-01/22-01/01, 
URBROJ: 2189-9-02-23-31 od  22. svibnja 2023.,  kojim je pokrenut postupak i imenovano 
Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka iz točke 1. ove Odluke. Povjerenstvo jr 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 748 
 
 

 
izradilo Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih ponuda i predložilo donošenje Odluke o odabiru, 
kako je navedeno u točki 17. ovoga Zapisnika (u prilogu ove Odluke) i točkom I. ove Odluke.. 
Odgovorna osoba Naručitelja je općinski načelnik Tomislav Bračun, prof. 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je iznosila 20.265,11 EUR bez PDV-a. 
Postupak javne nabave proveden je temeljem članka 12. ZJN 2016 putem postupka jednostavne 
nabave. Obavijest o nadmetanju objavljena je u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske: 

- Datum slanja Obavijesti o nadmetanju: 3. 7. 2023. godine 
- Datum objave Obavijesti o nadmetanju: 4. 7.2023. godine 
- Broj Obavijesti o nadmetanju: 2023/0BP-02548 

 
Do isteka roka za dostavu ponuda koji je bio  24.7.2023. godine do 15:00 sati ponudu je dostavilo 
4 (četiri) gospodarska subjekta/ ponuditelja prema rednom broju iz Upisnika o zaprimanju 
dostavljenih ponuda: 
 

Red 
broj 

Naziv, adresa , sjedište i 
MB/OIB ponuditelja Naziv predmeta / grupe 

Procijenjena  
Vrijednost 
Predmeta/ 

Grupe (EUR) 

Cijena ponude 
(bez PDV-a) 

Cijena ponude  
(sa PDV-om)  

1 2 3. 9. 10. 11. 

1. 

GEO HVAT d.o.o. Kralja 
Tomislava 25, 10310 

Ivanić-Grad 
OIB 24006154413 

Nabava geodetske usluge 
analize postojećeg stanja 

sustava nerazvrstanih cesta 
kao podloga za digitalizaciju 

20.265,11  9.750,00 12.187,50 

2, 

GEO-AGI d.o.o. Andrije 
Kačića Miošića 12a, 

43000 Bjelovar 
OIB 31223628480 

Nabava geodetske usluge 
analize postojećeg stanja 

sustava nerazvrstanih cesta 
kao podloga za digitalizaciju 

20.265,11 9.260,00 11.575,00 

3. 

GEOINFO d.o.o. 
Županijska 39, 31000 

Osijek 
OIB 81446209146 

Nabava geodetske usluge 
analize postojećeg stanja 

sustava nerazvrstanih cesta 
kao podloga za digitalizaciju 

20.265,11 9.900,00 12.375,00 

4. 

LAND mapping d.o.o. 
Hrvatske mornarice 2, 

21000 Split 
OIB 42289481628 

Nabava geodetske usluge 
analize postojećeg stanja 

sustava nerazvrstanih cesta 
kao podloga za digitalizaciju 

20.265,11 8.423,00 10.528,75 

 
 
Kao kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude (ENP), sukladno Pozivu za dostavu 
ponuda  određen je: Valjana ponuda s najnižom cijenom. 
 
Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir: 
Valjana ponuda s najnižom cijenom. Ako dvije ili više valjanih ponuda imaju istu ponuđenu 
cijenu, naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 

 
 

Rang Broj ponude PONUDITELJ 

1. 4. LAND mapping d.o.o. Hrvatske mornarice 2, 21000 Split 
OIB 42289481628 

2. 2. GEO-AGI d.o.o. Andrije Kačića Miošića 12a, 43000 Bjelovar 
OIB 31223628480 

3. 1. GEO HVAT d.o.o. Kralja Tomislava 25, 10310 Ivanić-Grad 
OIB 24006154413 

4. 3. GEOINFO d.o.o. Županijska 39, 31000 Osijek 
OIB 81446209146 



  Broj  6                       Službeni glasnik                        Stranica 749 
 
 

 
Slijedom navedenog, kao ekonomski najpovoljnija u postupku jednostavne nabave– Nabava 
geodetske usluge analize postojećeg stanja sustava nerazvrstanih cesta kao podloga za 
digitalizaciju u okviru provedbe projekta pod nazivom: „Izrada idejnog rješenja informacijskog 
sustava za integrirano upravljanje e-uslugama i digitalnim poslovanjem Općine Nova Bukovica“ 
referentnog broja C2.1.R2.I1.01.312  odabran je: 

Ponuditelj: Cijena ponude bez PDV-a Cijena ponude s PDV-om 

LAND mapping d.o.o. Hrvatske mornarice 2, 
21000 Split 
OIB 42289481628 8.423,00 Eur 10.528,75 Eur 

 
Razlozi za odabir: LAND mapping d.o.o. Hrvatske mornarice 2, 21000 Split, OIB 42289481628  
je dostavio valjanu ponudu koja ispunjava uvjete naručitelja iz Poziva za dostavu ponuda u 
postupku jednostavne nabave te je prema kriteriju za odabir ponude ekonomski najpovoljnija 
ponuda. 
Sukladno članku 306. stavku 1. točka 3. ZJN 2016 ova odluka postaje izvršna danom njene 
dostave ponuditelju. 
Temeljem članka 301. stavak 6. ZJN 2016., odluka se smatra dostavljenom istekom dana 
javne objave. 
Predmet nabave iz ove Odluke je sufinanciran u skladu s Ugovorom o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se financiraju iz Nacionalnog plana za oporavak i otpornost 2021.-
2026., C2.1.R2.I1.01.312 od 28. prosinca 2022. s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije, kao tijelom državne uprave nadležnim za podkomponentu Nacionalnog plana 
otpornosti i oporavka za projekt pod nazivom: „Izrada idejnog rješenja informacijskog sustava za 
integrirano upravljanje e-uslugama i digitalnim poslovanjem Općine Nova Bukovica“. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Ne primjenjuje se.  
 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 

KLASA: 344-01/22-01/01          Općinski načelnik 
URBROJ: 2189-9-02-23-41       Tomislav Bračun, prof. v.r. 
Nova Bukovica,  28. srpnja 2023.  
 

 
 
 
 

I  Z  D  A  V  A  Č : 
Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica 

Trg dr. Franje Tuđmana 1, 33518 Nova Bukovica 
tel. 033/564-304, e-mail: nova.bukovica@bukovica.tcloud.hr, fax. 564-305 

web stranica: www.novabukovica.hr  
       Odgovorni urednik: Irena Stipanović, Pročelnica  


